

证券代码:002893 证券简称:华通热力 公告编号:2019-012号

北京华远意通热力科技股份有限公司 关于2018年度利润分配及资本公积金 转增股本预案的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华远意通热力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年2月26日收到公司实际控制人赵一被先生提交的《关于北京华远意通热力科技股份有限公司2018年度利润分配预案的提议函》，为充分保护广大投资者利益，保证信息披露的公平性，现将有关情况公告如下：

一、利润分配及资本公积金转增股本预案的基本情况

1. 利润分配及资本公积金转增股本预案的具体内容

项目	预案(元)		公司账面数据(元)
	0	1	
现金分红	0	0	0
股票股利	0	0	0
资本公积金转增股本	0	0	0

2. 利润分配及资本公积金转增股本预案的合法性、合规性

本次2018年度利润分配及资本公积金转增股本预案符合《公司法》、《企业会计准则》、中国证监会监管管理意见《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》、《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》等相关规定，符合《公司章程》、《公开开发行股票招股意向书》等文件中所述的利润分配政策，符合公司全体股东利益，具备合法性、合规性、合理性。

3. 利润分配及资本公积金转增股本预案与公司成长性的匹配性

本次利润分配及资本公积金转增股本预案兼顾了公司股东的即期利益和长期利益，充分考虑了广大投资者特别是中小投资者的利益和合理诉求，与公司经营业绩及未来发展相匹配，有利于优化公司股本结构，符合公司发展规划，其实施不会造成公司流动资金短缺或其他不良影响。

二、提议人1.5%以上股东及董监高持股变动情况及未来减持计划

1.截至本利润分配及资本公积金转增股本预案披露日前6个月，提议人、公司持股5%以上股东、董事、监事及高级管理人员未减持公司股份。

2.公司于2018年12月14日完成了2018年限制性股票激励计划首次授予登记，向35名激励对象包括部分股东、董事和高管授予限制性股票2,980,000股，上述限制性股票尚属于限售期。详见公司于2018年12月17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于2018年限制性股票与股票期权激励计划首次授予登记完成的公告》（公告编号：2018-138号）。

3.公司持股5%以上股东宏达玛依伦合创创业投资基金合伙企业（有限合伙）计划通过集中竞价交易、大宗交易、协议转让等合法方式合计减持公司股份不超过7,142,850股，即不超过公司总股本的5.9%，详见公司于2018年10月30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于持股5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2018-120号）。截至本公告日，其尚未减持公司股份。

4.截至本预案披露公告日，公司董事会尚未收到提议人、其他持股5%以上股东、董事、监事及高级管理人员减持公司股份的计划通知。

三、相关风险提示

1、本次预案中的资本公积金转增股本对公司报告期内净资产收益率以及投资者持股比例没有实质性的影响。本次预案中利润分配及资本公积金转增股本预案实施后，公司总股本将发生变化，预计每股收益、每股净资产等指标相应摊薄。

2、本预案披露公告日前6个月内，公司首发前限售股66,115,180股于2018年9月17日上市流通。详见公司于2018年9月12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行股票上市流通提示性公告》（公告编号：2018-084号）。

3、本次利润分配及资本公积金转增股本预案代表提议人及参与讨论董事的个人意见，并非董事会决议，具体利润分配及资本公积金转增股本预案需经公司董事会及股东大会审议通过后方可实施，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、其他说明

1、公司董事会接到公司实际控制人赵一被先生提交的《关于北京华远意通热力科技股份有限公司2018年度利润分配预案的提议函》后，过半数以上董事参与讨论并一致同意上述2018年度利润分配及资本公积金转增股本预案，并承诺在公司董事会审议该预案时投赞成票。

2、提议人赵一被先生承诺在公司股东大会审议上述利润分配及资本公积金转增股本预案时投赞成票。

3、本次利润分配及资本公积金转增股本预案披露前，公司严格控制内幕信息知情人的范围，对相关内幕信息知情人履行了保密和严禁内幕交易的告知义务，并进行了备案登记，防止内幕信息的泄露。

五、备查文件

1、《关于北京华远意通热力科技股份有限公司2018年度利润分配预案的提议函》；

2、公司半数以上董事签字确认的书面意见。

特此公告。

北京华远意通热力科技股份有限公司董事会

2019年2月26日

证券代码:002893 证券简称:华通热力 公告编号:2019-013号

北京华远意通热力科技股份有限公司 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年度的财务数据仅为公司财务部门初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	699,595,668.04	699,552,262.62	0.06
营业利润	45,338,361.98	46,520,937.39	-2.56
利润总额	66,000,000.00	73,386,799.99	-10.07
归属于上市公司股东的净利润	34,400,779.00	32,033,197.33	7.43
基本每股收益(元)	0.07	0.06	16.67
加权平均净资产收益率	7.04%	6.90%	0.14

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
总资产	1,552,475,013.00	1,499,356,833.00	3.54
归属于上市公司股东的所有者权益	426,546,000.00	430,443,072.00	-0.91
股本	122,000,000.00	122,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益(元/股)	6.09	6.09	0.00

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期经营情况简介

2018年，在全球经济环境复杂严峻、国内经济环境下行压力持续增大、环保要求日趋严格等挑战下，

公司竞争压力巨大，利润空间受到一定程度压缩。公司管理层带领全体员工上下，坚定围绕公司长期发展战略及年度经营规划有条不紊地开展各项工作，迎接挑战，认真落实年初制定的各项工作计划，扎实的开展各项工作，顺利完成了公司全部供暖项目的低效改造工作，同时确保2017-2018供暖季、2018-2019供暖季的正常运行。

报告期内，公司为了进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公司董事、高级管理人员、核心管理人员及核心技术（业务）骨干人员的积极性，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在一起，公司实行了股权激励计划。

2.报告期财务数据情况说明

报告期内，公司营业利润较48,105,361.98元，同比下降28.01%，主要原因系公司在2017年下半年根据北京市政府相关要求对厂内锅炉设备进行了低效改造，导致2018年折旧有所增加，另外公司主要成本天然气价格在2017年四季度和2018年四季度均有小幅上涨；总资产1,822,673,019.32元，同比增长7.26%，主要原因系公司报告期内新增供暖面积及长期资产投资增加所致；股本122,980,000.00元，同比增长2.48%，主要原因系公司报告期内对员工实行股权激励发行限制性股票所致；归属于上市公司公司的所有者权益625,546,098.56元，同比增长6.41%，主要原因系本报告期盈利增加及报告期内公司实行了股权激励计划，发行限制性股票所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2018年12月31日披露的2018年度业绩预告为：归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-35%—15%，归属于上市公司股东的净利润实际变动幅度为下降15.62%，与已披露的2018年度业绩预告不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果，未经会计师事务所审计，可能与年度报告中披露的最终数据存在差异，具体财务数据公司将在2018年年度报告中予以详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比按式资产负债表和利润表；

2.经内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京华远意通热力科技股份有限公司董事会

2019年2月26日

场结合通讯表决的方式召开。会议通知于2019年2月22日以电子邮件方式发出，会议由监事会主席李华先生主持。会议以符合《公司法》及《公司章程》的规定，公司监事共3人，实际参与表决监事3人，本次会议审议通过了如下决议：

审议通过了《关于2018年度计提资产减值准备的议案》

公司董事会对《关于2018年度计提资产减值准备的议案》进行审核，认为：公司根据《企业会计准则》和公司相关会计政策计提资产减值准备事项，符合公司实际情况，决策程序符合相关法律法规以及《公司章程》的相关规定。本次计提资产减值准备事项，公司2018年度财务报表能够更加公允地反映截至2018年12月31日公司的财务状况。因此，同意公司本次计提资产减值准备。

关于本议案，详见公司于同日披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2018年度计提资产减值准备的公告》（公告编号：2019-012）。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过。

备查文件：

1.第四届监事会第九次会议决议；

2.第四届监事会第十一次会议决议。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

二〇一九年二月二十六日

证券代码:002600 证券简称:领益智造 公告编号:2019-012

广东领益智造股份有限公司关于 2018年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十一次会议于2019年2月26日以现场结合通讯表决的方式召开，会议符合《公司法》及《公司章程》的规定。本次会议审议通过了《关于2018年度计提资产减值准备的议案》，现将有关情况公告如下：

一、本次计提资产减值准备情况概述

（一）项目基本情况及减值准备计提情况

（二）项目减值准备计提的会计政策

（三）项目减值准备计提的会计处理

（四）项目减值准备计提的会计影响

（五）项目减值准备计提的会计影响

（六）项目减值准备计提的会计影响

（七）项目减值准备计提的会计影响

（八）项目减值准备计提的会计影响

（九）项目减值准备计提的会计影响

（十）项目减值准备计提的会计影响

（十一）项目减值准备计提的会计影响

（十二）项目减值准备计提的会计影响

（十三）项目减值准备计提的会计影响

（十四）项目减值准备计提的会计影响

（十五）项目减值准备计提的会计影响

（十六）项目减值准备计提的会计影响

（十七）项目减值准备计提的会计影响

（十八）项目减值准备计提的会计影响

（十九）项目减值准备计提的会计影响

证券代码:002634 证券简称:杰创股份 公告编号:2019-011

浙江捷杰数码针织品股份有限公司2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	434,468,468.03	448,468,468.03	-3.12%
营业利润	35,242,752.19	35,242,752.19	0.00%
利润总额	35,242,752.19	35,242,752.19	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	35,242,752.19	35,242,752.19	0.00%
基本每股收益(元)	0.05	0.05	0.00%
加权平均净资产收益率	6.04%	6.04%	0.00%

注：表内数据为公司合并报表数据。
二、经营业绩和财务状况情况说明
2018年度，公司实现营业收入424,949,339.65元，比上年同期下降6.33%；实现营业利润12,943,751.19元，同比下降80.37%；利润总额15,258,530.56元，同比下降77.82%；归属于上市公司股东的净利润

证券代码:002538 证券简称:司尔特 公告编号:2019-5

安徽省司尔特肥业股份有限公司2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	324,287,434.34	320,272,112.12	12.54%
营业利润	38,477,456.04	38,477,456.04	0.00%
利润总额	38,477,456.04	38,477,456.04	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	30,466,434.34	22,236,112.12	37.03%
基本每股收益(元)	0.64	0.60	6.67%
加权平均净资产收益率	6.04%	6.04%	0.00%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明

股票代码:002750 股票简称:龙津药业 公告编号:2019-008

昆明龙津药业股份有限公司2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门出具具内审报告，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	338,388,494.00	345,487,456.00	-2.06%
营业利润	34,007,174.00	34,007,174.00	0.00%
利润总额	34,007,174.00	34,007,174.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	34,007,174.00	34,007,174.00	0.00%
基本每股收益(元)	0.04	0.04	0.00%
加权平均净资产收益率	6.04%	6.04%	0.00%

注：财务数据以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

证券代码:600260 证券简称:东乐科技 编号:临2019-011

湖北凯乐科技股份有限公司 关于控股股东进行大宗交易的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北凯乐科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年2月26日接到控股股东荆州科达商贸投资有限公司（以下简称“科达商贸”）的通知，科达商贸为了纾困及降低质押率，于2019年2月26日通过上海证券交易所大宗交易系统减持其持有的本公司无限售条件股份10,500,000股，占目前公司总股本714,796,440股的1.47%。具体情况如下：

一、大股东交易股份的具体情况

1. 大股东交易股份变动情况

2. 大股东交易股份前持股情况

以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数，表中合计数与各明细数直接相加之和和在尾数上如有

其他应收款计提坏账准备金额较大的主要原因

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程及商誉等资产进行了全面充分的清查、分析和评估，对可能发

生减值损失的资产计提减值准备。

2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、原因及计人的报告期间

经过公司对下属子公司2018年末存在可能发生减值准备的资产，范围包括应收账款、其他应收款、

存货、固定资产、在建工程及商誉等进行全面清查和资产减值测试后，于2018年度计提资产减值准备178,171,581元，明细如下：

1. 本次计提资产减值准备概述

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程及商誉等资产进行了全面充分的清查、分析和评估，对可能发

生减值损失的资产计提减值准备。

2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、原因及计人的报告期间

经过公司对下属子公司2018年末存在可能发生减值准备的资产，范围包括应收账款、其他应收款、

存货、固定资产、在建工程及商誉等进行全面清查和资产减值测试后，于2018年度计提资产减值准备178,171,581元，明细如下：

1. 本次计提资产减值准备概述

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程及商誉等资产进行了全面充分的清查、分析和评估，对可能发

生减值损失的资产计提减值准备。

2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、原因及计人的报告期间

经过公司对下属子公司2018年末存在可能发生减值准备的资产，范围包括应收账款、其他应收款、

存货、固定资产、在建工程及商誉等进行全面清查和资产减值测试后，于2018年度计提资产减值准备178,171,581元，明细如下：

1. 本次计提资产减值准备概述

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程及商誉等资产进行了全面充分的清查、分析和评估，对可能发

生减值损失的资产计提减值准备。

2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、原因及计人的报告期间

经过公司对下属子公司2018年末存在可能发生减值准备的资产，范围包括应收账款、其他应收款、

存货、固定资产、在建工程及商誉等进行全面清查和资产减值测试后，于2018年度计提资产减值准备178,171,581元，明细如下：

1. 本次计提资产减值准备概述

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程及商誉等资产进行了全面充分的清查、分析和评估，对可能发

生减值损失的资产计提减值准备。

2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、原因及计人的报告期间

经过公司对下属子公司2018年末存在可能发生减值准备的资产，范围包括应收账款、其他应收款、

存货、固定资产、在建工程及商誉等进行全面清查和资产减值测试后，于2018年度计提资产减值准备178,171,581元，明细如下：

1. 本次计提资产减值准备概述

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程及商誉等资产进行了全面充分的清查、分析和评估，对可能发

生减值损失的资产计提减值准备。

2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、原因及计人的报告期间

经过公司对下属子公司2018年末存在可能发生减值准备的资产，范围包括应收账款、其他应收款、

存货、固定资产、在建工程及商誉等进行全面清查和资产减值测试后，于2018年度计提资产减值准备178,171,581元，明细如下：

1. 本次计提资产减值准备概述

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《企业会计准则》等相关规定的要求，为更加

真实、准确反映公司截至2018年12月31日的资产状况和财务状况，公司对下属子公司应收账款、其他应收款、存货、固定资产、在建工程